バレエアーツ有明	 バレエクラス保護者様

９月２３日	 全体リハーサルのお知らせ

平素よりバレエアーツにご理解、ご協力を賜りまして誠にありがとうございます。

来たる９月２３日（月祝）に 11月開催の発表会にむけた全体リハーサルを行います。クラスごとにご参加いただく時間が異なり

ますので、下記のスケジュールをご確認いただきますようお願いいたします。

育成イニシアシオンクラス生、土曜エベイユ１＆２クラス生、エベイユ１水曜日生、

エベイユ１金曜日生、イニシアシオン水曜日生、イニシアシオン金曜日生

集合時間：９月２３日（月祝）午前９時３０分	 集合場所：新宿村スタジオWEST305

会    場：新宿村スタジオ（〒169-0074 東京都新宿区北新宿２−１−２	 電話：03-3361-5946 ）

リハ時間：WEST 301に移動ののち、午前１０時開始〜午後１２時４５分終了予定

解散時間：午後１時〜（WEST 305 にて引き渡し致します）

持 ち 物：レオタードとタイツを下に着用した状態で来校してください、バレエシューズ、タオル、水筒、レジャーシート、シニ

ヨン（髪飾りなし）

エベイユ２水曜日生、エベイユ２金曜日生

集合時間：９月２３日（月祝）午前１０時４５分  集合場所：新宿村スタジオWEST305

会    場：新宿村スタジオ（〒169-0074 東京都新宿区北新宿２−１−２	 電話：03-3361-5946 ）

リハ時間：WEST 301に移動ののち、午前１１時１５分開始〜午後３時３０分終了予定

解散時間：午後３時４５分〜（WEST 305にて引き渡し致します）

持 ち 物：レオタードとタイツを下に着用した状態で来校してください、バレエシューズ、タオル、水筒、軽食、レジャーシート、

シニヨン（髪飾りなし）

＊全体リハーサルの注意
１）保護者様のリハーサルご見学はできません。

２）すべての持ち物には記名をしていただきますようお願いいたします。

３）時間厳守でお願いいたします。時間に遅れた場合、着替え等のお手伝いができませんのでご了承ください。

４）当日止むを得ず欠席する生徒は、info@ballet-arts.jpまでご一報ください。

＊会場のご案内
新宿村スタジオは、複数のスタジオが設備された２棟の施設です。WEST館と CENTRAL館がありますので、お間違

えのないようご注意ください。詳しい交通アクセスはこちらをご覧ください。https://www.shinjukumura.co.jp/map/